[image: image8.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2023                                                                                                                      № 142 п
с. Грачевка
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Грачевский  район Оренбургской области от 10.09.2020 № 1062 п
В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 29 декабря 2018 года № 921-пп, постановлением администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области  от 14 ноября 2018 года № 645-п «Об утверждении муниципальной программы Развитие системы образования Грачевского района», руководствуясь Уставом муниципального образования  Грачевский район Оренбургской области,  п о с т а н о в л я ю:

       1. В  постановление администрации  муниципального  образования    Грачевский район   Оренбургской  области   от  10.09.2020 года  № 1062 п «О порядке расходования субсидий на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в общеобразовательных организациях муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» внести следующее изменение:

        1.1. В приложении пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Размер представляемой субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в общеобразовательных организациях, составляет 61,41 рублей на одного обучающегося.».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания,  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года,  подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и на сайте www.право-грачевка.рф.
Глава района                                                                                       Д.В. Филатов
Разослано: Бахметьевой С.В,, финансовому отделу, Гревцовой Н.В., Счетной палате, Трифоновой Е.В.[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7]